
　

令和7年7月号

有料老人ホーム ゆたか

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのこととお喜
び申し上げます。梅雨が明け、いよいよ本格的な夏の訪れを感じる季節となり
ました。日差しが強くなり、気温の高い日が続いておりますが皆様の体調はい
かがでしょうか？当グループでは、熱中症対策としてこまめな水分補給や室温
管理を徹底し、入居者の皆様が安心して快適にお過ごし頂けるよう努めており
ます。また、七夕や夏祭りなど、季節を感じられるイベントも企画しておりま
す。少しでも夏の楽しさを感じて頂ければ幸いです。 敬具


	7月号

